Vt tali sorte.

L. hominū millia casu Amphitheatri apud Fidenam afflicta.

Incensū montis Cælij.

ferebant, & omnibus aduersis susceptum principi consilium absentiae, qui mos uulgo, fortuita ad culpam trahentes, ni Caesar obuiam isset, tribuendo pecunias ex modo detrimenti. Acta quoque ei grates apud senatum ab inlustribus: fama quoque apud populum, quia sine ambitione, aut proximorum precibus, ignotos etiam & ultro accitos munificentia iuuerat. Adduntur sententiae, ut mons Caelius in posterum Augustus appellaretur, quando cunctis circum flagrantibus, sola Tiberij effigies sita in domo Iunij senatoris inuiolata mansisset. euenisse id olim Claudiae Quintiae, eiusque statuam uim ignium bis elapsam, maiores apud eadem Matris deum consecrauisse: sanctos acceptosque numinibus Claudios: & augendam caerimoniam loco, in quo tantum in principem honorem dii ostenderent. Haud fuerit absurdum tradere, montem eum antiquitus Querquedula num cognomento fuisse, quod talis syluae frequens, fecundusque erat: mox Caelium appellatum a Caele Vibenna, qui dux gentis Etruscae cum auxilium appellatum ductauisset, sedem eam acceperat a Tarquinio Prisco, seu quis alius regum dedit. nam scriptores in eo dissentiunt. caetera non ambigua sunt, magnas eas copias per plana etiam ac foro propinqua habitauisse, unde Thuscum uicum e uocabulo aduenarum dictum. Sed ut studia procerum, & largitio principis aduersum casum solatium tulerant, ita accusatorum maior in dies & infestior uis sine leuamento grassabatur: corripueratque Varum Quintilium diuitem & Caesari propinquum Domitius Afer Claudiae Pulchrae matris eius condemnator, nullo mirante quod diu egens & parto nuper premio male usus, plura ad flagitia accingeretur. P. Dolabellam socium delationis extitisse miraculo erat, quia claris maioribus, & Varo connixus,

suam

Querquetula -
nis mons Cae-
lius.

* ductauisset

* tauisset, sedem eam acceperat a Tarquinio Prisco, seu quis alius regum dedit. nam scriptores in eo dissentiunt. caetera non ambigua sunt, magnas eas copias per plana etiam ac foro propinqua habitauisse, unde Thuscum uicum e uocabulo aduenarum dictum. Sed ut studia procerum, & largitio principis aduersum casum solatium tulerant, ita accusatorum maior in dies & infestior uis sine leuamento grassabatur: corripueratque Varum Quintilium diuitem & Caesari propinquum Domitius Afer Claudiae Pulchrae matris eius condemnator, nullo mirante quod diu egens & parto nuper premio male usus, plura ad flagitia accingeretur. P. Dolabellam socium delationis extitisse miraculo erat, quia claris maioribus, & Varo connixus,